第１号様式（第４条関係）

旭市開放学校利用団体登録申請書

※
番号

所 属 者 名 簿

　上記のとおり開放学校利用団体の登録をしたいので届けます。

　　　　令和○年○○月○○日

団体名　旭市○○○チーム

代表者　旭　太郎

　　　旭市教育委員会　様

 名 称 　旭市○○○チーム

 代 表 者 氏 名 　旭　太郎 ３０歳 職 業 　会社員

 代 表 者 住 所 　旭市ニの○○番地△△ 電話番号 0479-〇〇-〇〇〇〇

日 中 連 絡 先 　0479-〇〇-〇〇〇〇

緊急連絡先 0479-〇〇-〇〇〇〇

(携帯番号等) 080-1111-2222

 主な活動種目 　バレーボール

 氏 名 年 齢 性 別 職 業 現 住 所

 　旭　太郎 　３０ 男 　会社員 　旭市ニの○○番地△△

 　旭　花子 　２７ 女 　公務員 　旭市イの○○番地△△

 　飯岡　次郎 　２１ 男 　大学生 　旭市ロの○○番地

 　干潟　三郎 　１４ 男 　中学生（△学校在学） 　匝瑳市〇〇〇〇番地

 　成田　一子 　２５ 女 　会社員（○社勤務） 　成田市△△番地

 　○○　○○ 　○ ○ 　○○○ 　○○○○

 　○○　○○ 　○ ○ 　○○○ 　○○○○

 　○○　○○ 　○ ○ 　○○○ 　○○○○

 　○○　○○ 　○ ○ 　○○○ 　○○○○

 　○○　○○ 　○ ○ 　○○○ 　○○○○

 　○○　○○ 　○ ○ 　○○○ 　○○○○

 　○○　○○ 　○ ○ 　○○○ 　○○○○

 　○○　○○ 　○ ○ 　○○○ 　○○○○

 　○○　○○ 　○ ○ 　○○○ 　○○○○

記　入　例

番号は記入

しないこと。

市・学校からの連

絡に使用します。

必ず日中、連絡の

つく番号を記載

してください。

団体メンバーが市内在住ではない場合、

在勤、在学のいずれかに該当するかを確認して

ください。（※職業欄に学校・会社名を記載）

旭市内に在住・在勤・在学される方が10名かつ

過半数に満たない場合、登録はできません。

提出する日付

を記入

第２号様式（第６条関係）

旭 市 開 放 学 校 利 用 許 可 申 請 書

　上記のとおり申請します。

　　　　令和〇年〇〇月〇〇日

団体名　　旭市○○○チーム

代表者　　旭　太郎

　　　旭市教育委員会様

学
校
名

登録

番号  ※

名 称 　旭市〇〇〇チーム

代表者氏名 　旭　太郎

代表者住所 　旭市ニの〇〇番地△△ 電話番号 　0479-〇〇-〇〇〇〇

連 絡 先 　0479-〇〇-〇〇〇〇 電話番号 　080-1111-2222

利用目的

バレーボール

区

分

１　運 動 場

２　屋 内 運 動 場

利 用 日 時

令和8年4月 から

　  令和9年3月 まで

    (毎週〇曜日)

午前

午後

　6時00分

　　　　から

午前

午後

　9時00分

まで

利 用 人 員 男　　　８　人・女　　　７　人 　計　　１５　人

記　入　例
学校名は記入

しないこと。

登録番号は

記入しない

こと。

開放学校［1次］募集分においては、「開放学校【第1次】利用希望調査票」、「団体

登録申請書」及び「開放学校利用許可申請書」を併せて令和８年１月２１日（水）

までに提出してください。

提出する日付

を記入